
BBM-Halle U20; LM-Halle U16
am 14./15.01.2012 in Berlin - Rudolf-Harbig-Halle

Brandenburg

Ergebnisliste
 

Wettkampfübersicht

Jugend M14
Jugend M15
Jugend W14
Jugend W15
 

Jugend M15
60 m M15 14.01.2012

1. Zeitvorlauf 
1. Bertold, Florian 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 7,64 sec. B
2. Ziemann, Joshua 1997 BB TSV Falkensee 7,90 sec.
5. Gotzel, Tim 1997 BB LC Cottbus 8,08 sec.

Langfeld, Wilfried 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf ab.
 

60 m M15 14.01.2012
2. Zeitvorlauf 

1. Krüger, Markus 1997 BB LG Barnim 7,41 sec. B
2. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 7,80 sec. B
5. Schulz, Benedikt-Marvin 1997 BB LC Cottbus 8,24 sec.

Nguyen, Ngoc Anh 1997 BB LG Prignitz disq.

Nguyeb, Ngoc Anh disq. R.162.5+6 

 
60 m M15 14.01.2012

3. Zeitvorlauf 
2. Grünler, Tim 1997 BB LC Cottbus 7,60 sec. B
3. Bertold, Pascal 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 7,77 sec. B
5. Gluth, Colin 1997 BB LG Prignitz 7,82 sec. B

 
60 m M15 14.01.2012

4. Zeitvorlauf 
1. Drocholl, Florian 1997 BB VfL Spremberg 7,68 sec. B
2. Lehmann, Thomas 1997 BB LG Prignitz 7,85 sec. B
3. Bartel, Ansgar 1997 BB SC Potsdam 7,86 sec.
4. Hering, Nick 1997 BB LC Cottbus 7,98 sec.

 
60 m M15 14.01.2012

Rangfolge Zeitendläufe 
1. und Brandenburgischer Meister

Krüger, Markus 1997 BB LG Barnim 7,35 sec.
2. Bertold, Florian 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 7,60 sec.
3. Drocholl, Florian 1997 BB VfL Spremberg 7,66 sec.
4. Gluth, Colin 1997 BB LG Prignitz 7,73 sec.
5. Bertold, Pascal 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 7,76 sec.
6. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 7,86 sec.
7. Lehmann, Thomas 1997 BB LG Prignitz 7,97 sec.

Grünler, Tim 1997 BB LC Cottbus ab.
 

300 m M15
1. Zeitlauf 

1. Drocholl, Florian 1997 BB VfL Spremberg 39,15 sec.
4. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 42,38 sec.

 
300 m M15

2. Zeitlauf 
2. Brüggemann, Phillip 1997 BB VfL Rathenow 41,13 sec.
3. Gotzel, Tim 1997 BB LC Cottbus 41,90 sec.
4. Staps, Falko 1998 BB LG Märkisch-Oderland 42,99 sec.

 
300 m M15

3. Zeitlauf 
2. Stoy, Paul 1997 BB Caputher SV 1881 41,03 sec.
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300 m M15
4. Zeitlauf 

1. Anger, Marc-Vincent 1998 BB LC Cottbus 40,06 sec.
2. Bechly, Tim 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 41,35 sec.

 
300 m M15

5. Zeitlauf 
2. Bartel, Ansgar 1997 BB SC Potsdam 40,29 sec.

 
300 m M15

6. Zeitlauf 
2. Krüger, Markus 1997 BB LG Barnim 38,94 sec.

 
300 m M15 15.01.2012

Rangfolge Zeitläufe 
1. und Brandenburgischer Meister

Krüger, Markus 1997 BB LG Barnim 38,94 sec.
2. Drocholl, Florian 1997 BB VfL Spremberg 39,15 sec.
3. Anger, Marc-Vincent 1998 BB LC Cottbus 40,06 sec.
4. Bartel, Ansgar 1997 BB SC Potsdam 40,29 sec.
5. Stoy, Paul 1997 BB Caputher SV 1881 41,03 sec.
6. Brüggemann, Phillip 1997 BB VfL Rathenow 41,13 sec.
7. Bechly, Tim 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 41,35 sec.
8. Gotzel, Tim 1997 BB LC Cottbus 41,90 sec.
9. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 42,38 sec.

10. Staps, Falko 1998 BB LG Märkisch-Oderland 42,99 sec.
 

800 m M15 14.01.2012
Finale 

1. und Brandenburgischer Meister
Bechly, Tim 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 2:13,38 min.

2. Grunewald, Julius 1997 BB LC Cottbus 2:13,69 min.
3. Hohn, Jannik 1997 BB SC Potsdam 2:24,75 min.

 
60 m Hürden M15

1. Zeitvorlauf 
1. Drocholl, Florian 1997 BB VfL Spremberg 8,78 sec. B
2. Bertold, Florian 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 8,96 sec. B
3. Gluth, Colin 1997 BB LG Prignitz 9,07 sec. B
5. Hering, Nick 1997 BB LC Cottbus 9,62 sec.

 
60 m Hürden M15

2. Zeitvorlauf 
2. Krüger, Markus 1997 BB LG Barnim 8,96 sec. B
3. Bartel, Ansgar 1997 BB SC Potsdam 9,00 sec. B
4. Preuß, Pit 1997 BB SC Potsdam 9,36 sec. B
5. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 9,54 sec.
7. Schulz, Benedikt-Marvin 1997 BB LC Cottbus 10,41 sec.
8. Bechly, Tim 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 10,79 sec.

 
60 m Hürden M15

3. Zeitvorlauf 
1. Bertold, Pascal 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 9,14 sec. B
2. Ziemann, Joshua 1997 BB TSV Falkensee 9,35 sec. B
3. Grunewald, Julius 1997 BB LC Cottbus 9,68 sec.
5. Gotzel, Tim 1997 BB LC Cottbus 10,48 sec.

 
60 m Hürden M15 15.01.2012

Rangfolge Zeitendläufe 
1. und Brandenburgischer Meister

Drocholl, Florian 1997 BB VfL Spremberg 8,61 sec.
2. Krüger, Markus 1997 BB LG Barnim 8,82 sec.
3. Bertold, Pascal 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 8,86 sec.
4. Bertold, Florian 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 8,91 sec.
5. Gluth, Colin 1997 BB LG Prignitz 9,19 sec.
6. Bartel, Ansgar 1997 BB SC Potsdam 9,24 sec.
7. Preuß, Pit 1997 BB SC Potsdam 9,36 sec.
8. Ziemann, Joshua 1997 BB TSV Falkensee 15,15 sec.

 
Hochsprung M15 14.01.2012

Rangfolge Finale 
1. und Brandenburgischer Meister

Bertold, Pascal 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 1,72 m
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2. Dobra, Konrad 1997 BB SV Linde Schönewalde 1,72 m
3. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 1,66 m
4. Brüggemann, Phillip 1997 BB VfL Rathenow 1,63 m
5. Bertold, Florian 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 1,60 m
6. Grunewald, Julius 1997 BB LC Cottbus 1,55 m
6. Ziemann, Joshua 1997 BB TSV Falkensee 1,55 m
6. Gluth, Colin 1997 BB LG Prignitz 1,55 m

 
150 155 160 163 166 169 172 175
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Bertold o o o xo xo o xo xxx
2. Dobra - - o - o o xxo xxx
3. Fink o o xxo o xo xxx
4. Brüggemann o o o xo xxx
5. Bertold o o xxo xxx
6. Grunewald o xo xxx
6. Ziemann o xo xxx
6. Gluth o xo xxx

 
Stabhochsprung M15 15.01.2012

Finale 
1. Preuß, Pit 1997 BB SC Potsdam 3,10 m

 
200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Preuß - - - - - - - - o - xxo o xxx

 
Weitsprung M15 15.01.2012

Rangfolge Finale 
1. und Brandenburgischer Meister

Krüger, Markus 1997 BB LG Barnim 6,12 m
5,51 5,80 5,74 5,61 6,12 x

2. Schulz, Tom 1997 BB TSV Senftenberg 5,78 m
x 5,78 5,29 5,68 5,63 5,77

3. Bertold, Florian 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 5,74 m
x x 5,52 5,48 5,66 5,74

4. Brüggemann, Phillip 1997 BB VfL Rathenow 5,70 m
5,28 2,48 5,60 5,28 5,57 5,70

5. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 5,60 m
5,60 5,43 5,35 2,74 5,40 5,45

6. Bertold, Pascal 1997 BB SC Frankfurt (Oder) 5,49 m
5,48 5,23 5,49 5,49 4,79 5,37

7. Ziemann, Joshua 1997 BB TSV Falkensee 5,46 m
5,40 5,44 x 5,07 5,23 5,46

8. Wesenick, Chris 1997 BB LC Cottbus 5,46 m
5,46 5,25 x x 5,15 5,32

9. Schulz, Benedikt-Marvin 1997 BB LC Cottbus 5,27 m
x 4,52 5,27

10. Bruckert, Erec 1997 BB VfL Spremberg 5,14 m
5,14 5,06 5,00

11. Bartel, Ansgar 1997 BB SC Potsdam 5,02 m
4,87 3,08 5,02

Gluth, Colin 1997 BB LG Prignitz ab.
 

Kugelstoß M15 4 kg 14.01.2012
Rangfolge Finale 

1. und Brandenburgischer Meister
Bruckert, Erec 1997 BB VfL Spremberg 13,79 m

12,80 13,46 x x 13,79 x
2. Marschelke, Franz 1997 BB LC Cottbus 13,32 m

12,81 13,08 13,27 13,01 13,32 x
3. Krüger, Markus 1997 BB LG Barnim 12,52 m

11,54 11,77 12,52 - - -
4. Nguyen, Ngoc Anh 1997 BB LG Prignitz 11,31 m

10,73 11,24 11,27 11,31 x x
5. Fuchs, Tobias 1997 BB SC Potsdam 11,26 m

9,71 10,40 11,02 x 11,26 x
6. Grunewald, Julius 1997 BB LC Cottbus 10,90 m

10,00 10,90 9,49 10,56 10,56 10,88
7. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 10,64 m

9,26 10,56 10,64 10,41 - 10,52
8. Bartel, Ansgar 1997 BB SC Potsdam 9,28 m

x x 9,28 x x 8,78
 

Jugend M14
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60 m M14 14.01.2012
1. Zeitvorlauf 

1. Rügen, Kenneth 1998 BB SC Potsdam 8,00 sec. B
2. Loth, Patrick 1998 BB LC Cottbus 8,18 sec. B
3. Richter, Christopher 1998 BB SC Frankfurt (Oder) 8,23 sec. B
4. Staps, Falko 1998 BB LG Märkisch-Oderland 8,46 sec.

 
60 m M14 14.01.2012

2. Zeitvorlauf 
1. Schnittke, Erik 1998 BB LG Uckermark 7,67 sec. B
6. Suthau, Oliver 1998 BB LG Märkisch-Oderland 8,57 sec.

 
60 m M14 14.01.2012

3. Zeitvorlauf 
1. Wilke, Clemens 1998 BB SC Frankfurt (Oder) 8,09 sec. B
2. Schmidt, Eddy 1998 BB SC Potsdam 8,30 sec. B

Fengler, Paul 1998 BB LG Märkisch-Oderland n.a.
 

60 m M14 14.01.2012
4. Zeitvorlauf 

3. Sprung, Bruno 1998 BB Löwenberger SV 8,37 sec. B
4. Kalow, Justin 1998 BB SV Rot-Weiss Werneuchen 8,44 sec. B
5. Springmann, Jasha 1998 BB LG Barnim 8,84 sec.

 
60 m M14 14.01.2012

Rangfolge Zeitendläufe 
1. und Brandenburgischer Meister

Schnittke, Erik 1998 BB LG Uckermark 7,65 sec.
2. Wilke, Clemens 1998 BB SC Frankfurt (Oder) 8,05 sec.
3. Richter, Christopher 1998 BB SC Frankfurt (Oder) 8,22 sec.
4. Schmidt, Eddy 1998 BB SC Potsdam 8,24 sec.
5. Loth, Patrick 1998 BB LC Cottbus 8,26 sec.
6. Kalow, Justin 1998 BB SV Rot-Weiss Werneuchen 8,29 sec.
7. Sprung, Bruno 1998 BB Löwenberger SV 8,35 sec.

Rügen, Kenneth 1998 BB SC Potsdam disq.
 

800 m M14 14.01.2012
1. Zeitlauf 

2. Springmann, Jasha 1998 BB LG Barnim 2:29,60 min.
3. Knöfel, Nico 1998 BB SV Linde Schönewalde 2:31,47 min.
5. Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schöneiche 2:47,74 min.

 
800 m M14

2. Zeitlauf 
3. Kalow, Justin 1998 BB SV Rot-Weiss Werneuchen 2:19,05 min.
4. Gildemeister, Kevin 1998 BB SG Vehlefanz 2:19,65 min.
5. Lind, Jannis 1998 BB SC Potsdam 2:21,84 min.
7. Suthau, Oliver 1998 BB LG Märkisch-Oderland 2:38,10 min.

Höhne, Hendrik 1998 BB SC Trebbin ab.
 

800 m M14 14.01.2012
3. Zeitlauf 

1. Schmidt, Eddy 1998 BB SC Potsdam 2:12,34 min.
2. Schulz, Constantin 1998 BB LC Cottbus 2:12,90 min.
4. Schneider, Robert 1998 BB SC Potsdam 2:19,79 min.
5. Staps, Falko 1998 BB LG Märkisch-Oderland 2:24,13 min.
6. Schilke, John Kenneth 1999 BB SC Potsdam 2:25,85 min.
8. Fengler, Paul 1998 BB LG Märkisch-Oderland 2:37,45 min.

 
800 m M14 14.01.2012

Rangfolge Zeitläufe 
1. und Brandenburgischer Meister

Schmidt, Eddy 1998 BB SC Potsdam 2:12,34 min.
2. Schulz, Constantin 1998 BB LC Cottbus 2:12,90 min.
3. Kalow, Justin 1998 BB SV Rot-Weiss Werneuchen 2:19,05 min.
4. Gildemeister, Kevin 1998 BB SG Vehlefanz 2:19,65 min.
5. Schneider, Robert 1998 BB SC Potsdam 2:19,79 min.
6. Lind, Jannis 1998 BB SC Potsdam 2:21,84 min.
7. Staps, Falko 1998 BB LG Märkisch-Oderland 2:24,13 min.
8. Schilke, John Kenneth 1999 BB SC Potsdam 2:25,85 min.
9. Springmann, Jasha 1998 BB LG Barnim 2:29,60 min.

10. Knöfel, Nico 1998 BB SV Linde Schönewalde 2:31,47 min.
11. Fengler, Paul 1998 BB LG Märkisch-Oderland 2:37,45 min.
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12. Suthau, Oliver 1998 BB LG Märkisch-Oderland 2:38,10 min.
13. Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schöneiche 2:47,74 min.

Höhne, Hendrik 1998 BB SC Trebbin ab.
 

60 m Hürden M14 15.01.2012
1. Zeitvorlauf 

1. Mehlisch, Alex 1998 BB LC Cottbus 9,39 sec. B
3. Löser, Christoph 1998 BB VfL Spremberg 9,65 sec. B
6. Richter, Christopher 1998 BB SC Frankfurt (Oder) 13,62 sec. B

 
60 m Hürden M14

2. Zeitvorlauf 
1. Wilke, Clemens 1998 BB SC Frankfurt (Oder) 9,45 sec. B
2. Ott, Philip 1998 BB LC Cottbus 9,58 sec. B
5. Loth, Patrick 1998 BB LC Cottbus 10,43 sec. B

 
60 m Hürden M14 15.01.2012

Rangfolge Zeitendläufe 
1. und Brandenburgischer Meister

Wilke, Clemens 1998 BB SC Frankfurt (Oder) 9,11 sec.
2. Mehlisch, Alex 1998 BB LC Cottbus 9,26 sec.
3. Ott, Philip 1998 BB LC Cottbus 9,30 sec.
4. Löser, Christoph 1998 BB VfL Spremberg 9,65 sec.
5. Loth, Patrick 1998 BB LC Cottbus 10,66 sec.
6. Richter, Christopher 1998 BB SC Frankfurt (Oder) 10,89 sec.

 
Hochsprung M14 14.01.2012

Rangfolge Finale 
1. und Brandenburgischer Meister

Löser, Christoph 1998 BB VfL Spremberg 1,67 m
2. Schnittke, Erik 1998 BB LG Uckermark 1,64 m
3. Anemüller, Yannis 1998 BB LC Cottbus 1,58 m
4. Suthau, Oliver 1998 BB LG Märkisch-Oderland 1,55 m
5. Ott, Philip 1998 BB LC Cottbus 1,50 m
6. Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schöneiche 1,45 m
7. Mehlisch, Alex 1998 BB LC Cottbus 1,40 m

 
140 145 150 155 158 161 164 167 170
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Löser - - - o - o - o xxx
2. Schnittke - o o xo o xo xo xxx
3. Anemüller - - o - o - xxx
4. Suthau o o o xo xxx
5. Ott - - o xxx
6. Herrmann o o xxx
7. Mehlisch xo xxx

 
Weitsprung M14 15.01.2012

Rangfolge Finale 
1. und Brandenburgischer Meister

Schnittke, Erik 1998 BB LG Uckermark 5,70 m
5,63 x 5,65 5,30 5,70 x

2. Löser, Christoph 1998 BB VfL Spremberg 5,53 m
5,29 5,53 5,15 x 5,23 5,42

3. Rügen, Kenneth 1998 BB SC Potsdam 5,21 m
5,20 5,05 5,15 5,14 x 5,21

4. Wilke, Clemens 1998 BB SC Frankfurt (Oder) 4,99 m
4,83 4,87 4,78 4,99 x 4,68

5. Kalow, Justin 1998 BB SV Rot-Weiss Werneuchen 4,98 m
4,95 4,94 4,85 4,81 4,98 4,90

6. Richter, Christopher 1998 BB SC Frankfurt (Oder) 4,75 m
4,75 4,62 3,31 4,59 x 3,97

7. Staps, Falko 1998 BB LG Märkisch-Oderland 4,36 m
x x x 4,21 4,36 4,27

8. Lendowski, Louis 1998 BB LLV Ludwigsfelde 4,02 m
x 4,02 3,79 3,90 x 4,02

 
Kugelstoß M14 4 kg 14.01.2012

Rangfolge Finale 
1. und Brandenburgischer Meister

Anemüller, Yannis 1998 BB LC Cottbus 14,94 m
14,94 14,70 x 14,13 x 13,94

2. Scheid, Oliver 1998 BB Kyritzer LV 1990 13,06 m
x 11,84 12,96 x 13,06 12,85

3. Mehlisch, Alex 1998 BB LC Cottbus 11,72 m
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11,04 x 10,01 11,72 x 11,52
4. Ott, Philip 1998 BB LC Cottbus 10,15 m

9,63 10,15 9,38 9,54 x 9,54
5. Erdmann, Hardy Arnold 1998 BB LG Barnim 9,65 m

9,65 8,49 9,07 9,30 8,90 9,35
6. Suthau, Oliver 1998 BB LG Märkisch-Oderland 8,93 m

8,79 x 7,53 8,45 8,89 8,93
7. Maresch, Max 1998 BB LC Cottbus 8,73 m

x 8,15 8,52 8,03 8,36 8,73
8. Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schöneiche 7,41 m

6,96 7,41 7,28 7,19 x 7,23
9. Staps, Falko 1998 BB LG Märkisch-Oderland 7,11 m

7,11 x x
 

Jugend W15
60 m W15 14.01.2012

1. Zeitvorlauf 
1. Wagner, Janina 1997 BB SC Potsdam 8,27 sec. B
3. Röhr, Lena 1997 BB LG Mittelmark 8,70 sec.
4. Bille, Madlin 1997 BB SC Potsdam 8,92 sec.

 
60 m W15 14.01.2012

2. Zeitvorlauf 
1. Hasse, Paula 1997 BB SC Potsdam 8,09 sec. B
3. Henschel, Laura 1997 BB SC Trebbin 8,42 sec. B
4. Steinfeld, Lisa 1997 BB TSV Falkensee 8,66 sec. B
7. Kühn, Stefanie 1997 BB LG Prignitz 8,82 sec.

 
60 m W15 14.01.2012

3. Zeitvorlauf 
4. Gellert, Kora 1997 BB Kyritzer LV 1990 8,50 sec. B
5. Baumgart, Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde 8,60 sec. B
6. Piekarz, Neele 1997 BB LG Barnim 8,90 sec.

 
60 m W15 14.01.2012

4. Zeitvorlauf 
2. Milkowski, Katja 1997 BB LG Prignitz 8,44 sec. B
4. Hobuß, Marie 1997 BB LC Cottbus 8,64 sec. B
5. Richter, Emely 1997 BB SV Medizin Eberswalde 8,76 sec.

 
60 m W15 14.01.2012

Rangfolge Zeitendläufe 
1. und Brandenburgische Meisterin

Hasse, Paula 1997 BB SC Potsdam 8,02 sec.
2. Wagner, Janina 1997 BB SC Potsdam 8,22 sec.
3. Henschel, Laura 1997 BB SC Trebbin 8,32 sec.
4. Milkowski, Katja 1997 BB LG Prignitz 8,46 sec.
5. Gellert, Kora 1997 BB Kyritzer LV 1990 8,55 sec.
6. Hobuß, Marie 1997 BB LC Cottbus 8,55 sec.
7. Baumgart, Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde 8,65 sec.
8. Steinfeld, Lisa 1997 BB TSV Falkensee 8,66 sec.

 
300 m W15

1. Zeitlauf 
3. Steinfeld, Lisa 1997 BB TSV Falkensee 45,97 sec.

Goldberg, Kim 1997 BB Caputher SV 1881 n.a.
 

300 m W15
2. Zeitlauf 

1. Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz 43,88 sec.
4. Erben, Johanna 1998 BB LC Cottbus 47,39 sec.

 
300 m W15

4. Zeitlauf 
4. Deichsel, Jana 1998 BB SC Potsdam 47,56 sec.

 
300 m W15

5. Zeitlauf 
3. Graberg, Maria-Michelle 1998 BB LC Cottbus 44,60 sec.

 
300 m W15 15.01.2012

6. Zeitlauf 
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1. Henschel, Laura 1997 BB SC Trebbin 44,03 sec.
2. Wolf, Josephine 1997 BB VfL Rathenow 44,56 sec.
3. Goldberg, Kim 1997 BB Caputher SV 1881 52,48 sec.

 
300 m W15 15.01.2012

Rangfolge Zeitläufe 
1. und Brandenburgische Meisterin

Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz 43,88 sec.
2. Henschel, Laura 1997 BB SC Trebbin 44,03 sec.
3. Wolf, Josephine 1997 BB VfL Rathenow 44,56 sec.
4. Graberg, Maria-Michelle 1998 BB LC Cottbus 44,60 sec.
5. Steinfeld, Lisa 1997 BB TSV Falkensee 45,97 sec.
6. Erben, Johanna 1998 BB LC Cottbus 47,39 sec.
7. Deichsel, Jana 1998 BB SC Potsdam 47,56 sec.
8. Goldberg, Kim 1997 BB Caputher SV 1881 52,48 sec.

Goldberg, Kim 1997 BB Caputher SV 1881 n.a.
 

800 m W15 14.01.2012
1. Zeitlauf 

1. Wolff, Lara Luisa 1997 BB SV Linde Schönewalde 2:35,78 min.
4. Steinfeld, Lisa 1997 BB TSV Falkensee 2:41,00 min.

Wolf, Josephine 1997 BB VfL Rathenow disq.

Wolf, Josephine disq. nach Regel 163.5 

 
800 m W15 14.01.2012

2. Zeitlauf 
2. Hartwig, Klara 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2:22,45 min.
5. Busse, Michelle 1997 BB SC Potsdam 2:28,03 min.

Feige, Saskia 1997 BB SC Potsdam ab.
 

800 m W15 14.01.2012
Rangfolge Zeitläufe 

1. und Brandenburgische Meisterin
Hartwig, Klara 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2:22,45 min.

2. Busse, Michelle 1997 BB SC Potsdam 2:28,03 min.
3. Wolff, Lara Luisa 1997 BB SV Linde Schönewalde 2:35,78 min.
4. Steinfeld, Lisa 1997 BB TSV Falkensee 2:41,00 min.

Wolf, Josephine 1997 BB VfL Rathenow disq.
Feige, Saskia 1997 BB SC Potsdam ab.

 
60 m Hürden W15 0.762m

1. Zeitvorlauf 
2. Milkowski, Katja 1997 BB LG Prignitz 9,74 sec. B
3. Hübner, Theresa 1997 BB TSV Falkensee 10,01 sec. B

 
60 m Hürden W15 0.762m

2. Zeitvorlauf 
1. Fuchs, Annika 1997 BB LC Cottbus 9,13 sec. B
4. Tenner, Luisa 1997 BB TSV Senftenberg 9,88 sec. B
7. Röhr, Lena 1997 BB LG Mittelmark 10,61 sec. B

 
60 m Hürden W15 0.762m 15.01.2012

3. Zeitvorlauf 
2. Henschel, Laura 1997 BB SC Trebbin 9,83 sec. B

 
60 m Hürden W15 0.762m 15.01.2012

Rangfolge Zeitendläufe 
1. und Brandenburgische Meisterin

Fuchs, Annika 1997 BB LC Cottbus 9,09 sec.
2. Tenner, Luisa 1997 BB TSV Senftenberg 9,66 sec.
3. Milkowski, Katja 1997 BB LG Prignitz 9,75 sec.
4. Henschel, Laura 1997 BB SC Trebbin 9,76 sec.
5. Hübner, Theresa 1997 BB TSV Falkensee 9,91 sec.
6. Röhr, Lena 1997 BB LG Mittelmark 10,04 sec.

 
Hochsprung W15 14.01.2012

Rangfolge Finale 
1. und Brandenburgische Meisterin

Schleussner, Lisa-Marie 1997 BB SC Potsdam 1,60 m
2. Tenner, Luisa 1997 BB TSV Senftenberg 1,57 m
3. Hübner, Theresa 1997 BB TSV Falkensee 1,54 m
4. Severin, Paula 1997 BB LG Mittelmark 1,48 m
5. Baumgart, Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde 1,40 m
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6. Richter, Emely 1997 BB SV Medizin Eberswalde 1,35 m
 

135 140 145 148 151 154 157 160 163
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Schleussner - - - o o o xxo o xxx
2. Tenner - - - o xxo xxo xxo xxx
3. Hübner - o o o o xxo xxx
4. Severin o o o o xxx
5. Baumgart o xo xxx
6. Richter xxo xxx

 
Stabhochsprung W15 15.01.2012

Rangfolge Finale 
1. und Brandenburgische Meisterin

Tenner, Luisa 1997 BB TSV Senftenberg 2,70 m
2. Hasse, Paula 1997 BB SC Potsdam 2,70 m

 
200 210 220 230 240 250 260 270 280
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Tenner - - - o o o o o xxx
2. Hasse - - - - o o o xo xxx

 
Weitsprung W15 14.01.2012

Rangfolge Finale 
1. und Brandenburgische Meisterin

Fuchs, Annika 1997 BB LC Cottbus 5,30 m
x 5,15 x x 5,30 5,29

2. Schleussner, Lisa-Marie 1997 BB SC Potsdam 5,29 m
4,95 4,88 5,04 4,82 5,29 -

3. Baumgart, Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde 5,01 m
4,86 x x 4,88 5,01 4,91

4. Milkowski, Katja 1997 BB LG Prignitz 4,97 m
4,91 x - 4,90 4,97 3,88

5. Oelke, Nancy 1997 BB LC Cottbus 4,69 m
4,68 4,56 4,53 4,64 4,69 x

6. Schoeneich, Johanna 1997 BB TSV Falkensee 4,60 m
x 4,60 4,44 4,51 4,29 4,19

7. Kühn, Stefanie 1997 BB LG Prignitz 4,60 m
4,60 4,37 4,49 4,46 x x

8. Bille, Madlin 1997 BB SC Potsdam 4,59 m
4,41 4,20 4,59 4,31 x 4,37

9. Henschel, Laura 1997 BB SC Trebbin 4,52 m
3,51 4,52 4,36

10. Richter, Emely 1997 BB SV Medizin Eberswalde 4,46 m
x 4,46 4,35

11. Hübner, Theresa 1997 BB TSV Falkensee 4,44 m
4,44 4,24 4,26

12. Schubert, Karen 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 4,34 m
4,34 - - - - -

13. Piekarz, Neele 1997 BB LG Barnim 4,31 m
4,31 4,00 x

 
Kugelstoß W15 3 kg 14.01.2012

Rangfolge Finale 
1. und Brandenburgische Meisterin

Oelke, Nancy 1997 BB LC Cottbus 12,04 m
11,79 11,87 12,04 11,69 12,04 11,82

2. Kotzan, Anja 1997 BB SC Trebbin 11,24 m
x 11,24 10,59 10,03 11,21 x

3. Fettke, Michelle 1997 BB LC Cottbus 10,99 m
9,74 10,07 10,68 10,99 10,54 10,81

4. Gellert, Kora 1997 BB Kyritzer LV 1990 10,88 m
10,46 10,31 10,17 10,41 10,49 10,88

5. Schoeneich, Johanna 1997 BB TSV Falkensee 9,93 m
x 9,79 9,93 9,74 9,74 x

6. Milkowski, Katja 1997 BB LG Prignitz 9,92 m
9,70 9,92 9,54 9,49 9,36 9,56

7. Udke, Annegret 1997 BB TSV Falkensee 9,34 m
9,02 5,53 9,34 8,36 x 9,17

8. Schemainda, Sophie 1997 BB SV Chemie 1990 Guben 8,69 m
8,30 8,21 8,28 7,65 8,69 8,28

 

Jugend W14
60 m W14 14.01.2012

1. Zeitvorlauf 
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2. Jank, Susanne 1998 BB TSV Senftenberg 8,54 sec. B
4. Graberg, Maria-Michelle 1998 BB LC Cottbus 8,59 sec.
5. Knospe, Juliane 1998 BB LG Märkisch-Oderland 8,64 sec.
6. Zantow, Kimberley 1998 BB LG Prignitz 8,72 sec.
8. Bank, Isabell 1998 BB SC Potsdam 9,20 sec.

 
60 m W14 14.01.2012

2. Zeitvorlauf 
1. Woschny, Pia 1998 BB SC Potsdam 8,34 sec. B
2. Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz 8,46 sec. B
4. Bork, Theresa 1998 BB LG Mittelmark 8,75 sec.
7. Pladek, Josephine 1998 BB LC Cottbus 9,36 sec.

Brening, Lea Josephine gelbe Karte R. 128.4 + 145.2 

 
60 m W14 14.01.2012

3. Zeitvorlauf 
3. Deichsel, Jana 1998 BB SC Potsdam 8,73 sec.
5. Gercke, Lina 1998 BB LG Prignitz 9,04 sec.
7. Paetzold, Elisa 1998 BB LC Jüterbog 9,12 sec.

 
60 m W14 14.01.2012

4. Zeitvorlauf 
2. Konrad, Nina 1998 BB SC Potsdam 8,35 sec. B
3. Herrmann, Vanessa 1998 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 8,56 sec. B
4. Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz 8,70 sec.
5. Nöcker, Veronique 1998 BB LC Cottbus 9,11 sec.
6. Steinfeld, Mara 1998 BB TSV Falkensee 9,13 sec.

 
60 m W14 14.01.2012

5. Zeitvorlauf 
1. Vogl, Ann-Cathrin 1998 BB LG Mittelmark 8,31 sec. B
2. Heinrich, Nele 1998 BB SV Chemie 1990 Guben 8,37 sec. B
3. Lambeck, Anna 1998 BB LG Barnim 8,55 sec. B
4. Lubatsch, Lea 1998 BB VfL Spremberg 8,62 sec.
5. Jäger, Tatjana 1998 BB LLV Ludwigsfelde 8,63 sec.

 
60 m W14 14.01.2012

Rangfolge Zeitendläufe 
1. und Brandenburgische Meisterin

Konrad, Nina 1998 BB SC Potsdam 8,27 sec.
2. Vogl, Ann-Cathrin 1998 BB LG Mittelmark 8,30 sec.
3. Woschny, Pia 1998 BB SC Potsdam 8,35 sec.
4. Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz 8,40 sec.
5. Heinrich, Nele 1998 BB SV Chemie 1990 Guben 8,46 sec.
6. Jank, Susanne 1998 BB TSV Senftenberg 8,47 sec.
7. Lambeck, Anna 1998 BB LG Barnim 8,49 sec.
8. Herrmann, Vanessa 1998 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 8,65 sec.

 
800 m W14 14.01.2012

1. Zeitlauf 
1. Grzybowski, Inga 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2:33,52 min.
3. Müller, Frances 1998 BB SV Linde Schönewalde 2:46,34 min.
4. Steinfeld, Mara 1998 BB TSV Falkensee 2:48,50 min.

 
800 m W14

2. Zeitlauf 
5. Zander, Michelle 1998 BB VfL Brandenburg 2:41,30 min.
7. Deichsel, Jana 1998 BB SC Potsdam 2:48,49 min.

 
800 m W14 14.01.2012

3. Zeitlauf 
1. Schenk, Caroline 1998 BB SSV Jüterbog 2:17,68 min.
2. Zurek, Teresa 1998 BB SC Potsdam 2:28,76 min.
3. Bork, Theresa 1998 BB LG Mittelmark 2:32,08 min.
5. Knospe, Juliane 1998 BB LG Märkisch-Oderland 2:43,62 min.

Bliemeister, Lea 1998 BB SC Potsdam disq.

Bliemeister, Lea disq. R.136,5 

 
800 m W14 14.01.2012

Rangfolge Zeitläufe 
1. und Brandenburgische Meisterin

Schenk, Caroline 1998 BB SSV Jüterbog 2:17,68 min.
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2. Zurek, Teresa 1998 BB SC Potsdam 2:28,76 min.
3. Bork, Theresa 1998 BB LG Mittelmark 2:32,08 min.
4. Grzybowski, Inga 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2:33,52 min.
5. Zander, Michelle 1998 BB VfL Brandenburg 2:41,30 min.
6. Knospe, Juliane 1998 BB LG Märkisch-Oderland 2:43,62 min.
7. Müller, Frances 1998 BB SV Linde Schönewalde 2:46,34 min.
8. Deichsel, Jana 1998 BB SC Potsdam 2:48,49 min.
9. Steinfeld, Mara 1998 BB TSV Falkensee 2:48,50 min.

Bliemeister, Lea 1998 BB SC Potsdam disq.
 

60 m Hürden W14 0.762m
1. Zeitvorlauf 

2. Heinrich, Nele 1998 BB SV Chemie 1990 Guben 10,00 sec. B
4. Burmeister, Eva 1998 BB LG Prignitz 10,57 sec.

 
60 m Hürden W14 0.762m 15.01.2012

2. Zeitvorlauf 
1. Konrad, Nina 1998 BB SC Potsdam 9,69 sec. B
2. Kaergel, Verena 1998 BB LC Cottbus 10,16 sec. B
3. Herrmann, Vanessa 1998 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 10,22 sec. B

 
60 m Hürden W14 0.762m 15.01.2012

3. Zeitvorlauf 
1. Vogl, Ann-Cathrin 1998 BB LG Mittelmark 9,84 sec. B
2. Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz 9,88 sec. B
3. Jäger, Tatjana 1998 BB LLV Ludwigsfelde 9,97 sec. B
5. Deichsel, Jana 1998 BB SC Potsdam 10,41 sec.

 
60 m Hürden W14 0.762m 15.01.2012

4. Zeitvorlauf 
3. Bank, Isabell 1998 BB SC Potsdam 10,26 sec. B
4. Lubatsch, Lea 1998 BB VfL Spremberg 10,42 sec.

Goroncy, Ellen 1998 BB LC Cottbus ab.
 

60 m Hürden W14 0.762m 15.01.2012
Rangfolge Zeitendläufe 

1. und Brandenburgische Meisterin
Konrad, Nina 1998 BB SC Potsdam 9,58 sec.

2. Vogl, Ann-Cathrin 1998 BB LG Mittelmark 9,81 sec.
3. Jäger, Tatjana 1998 BB LLV Ludwigsfelde 9,82 sec.
4. Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz 9,83 sec.
5. Heinrich, Nele 1998 BB SV Chemie 1990 Guben 9,94 sec.
6. Kaergel, Verena 1998 BB LC Cottbus 10,02 sec.
7. Bank, Isabell 1998 BB SC Potsdam 10,09 sec.
8. Herrmann, Vanessa 1998 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 10,12 sec.

 
3000 m Bahngehen W14 14.01.2012

Finale 
1. und Brandenburgische Meisterin

Schulze, Bastiane 1998 BB LC Jüterbog 20:00,23 min.
 

Hochsprung W14 14.01.2012
Rangfolge Finale 

1. und Brandenburgische Meisterin
Kaergel, Verena 1998 BB LC Cottbus 1,55 m

2. Bank, Isabell 1998 BB SC Potsdam 1,49 m
3. Hübener, Isabelle-Yasmin 1998 BB SC Potsdam 1,43 m
4. Hafa, Michelle 1998 BB LC Jüterbog 1,30 m

Goroncy, Ellen 1998 BB LC Cottbus ab.
Knospe, Juliane 1998 BB LG Märkisch-Oderland ab.

 
130 135 140 143 146 149 152 155 158
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Kaergel - - o o o o xo xo xxx
2. Bank - o o o xxo o xxx
3. Hübener - o xo xo xxx
4. Hafa o xxx

 
Weitsprung W14 14.01.2012

Rangfolge Finale 
1. und Brandenburgische Meisterin

Konrad, Nina 1998 BB SC Potsdam 4,93 m
4,46 4,60 4,64 4,93 4,54 4,82
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2. Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz 4,90 m
4,63 4,72 4,80 4,75 4,42 4,90

3. Heinrich, Nele 1998 BB SV Chemie 1990 Guben 4,82 m
4,69 4,52 4,63 4,53 4,78 4,82

4. Deichsel, Jana 1998 BB SC Potsdam 4,80 m
4,76 4,54 4,51 4,68 4,80 4,71

5. Bork, Theresa 1998 BB LG Mittelmark 4,78 m
4,69 4,74 4,58 4,78 4,71 x

6. Herrmann, Vanessa 1998 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 4,74 m
4,74 4,59 4,00 4,56 x 4,68

7. Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz 4,72 m
4,71 4,58 4,60 x 4,64 4,72

8. Hafa, Michelle 1998 BB LC Jüterbog 4,72 m
4,62 4,72 4,30 4,50 4,43 x

9. Bank, Isabell 1998 BB SC Potsdam 4,52 m
4,52 4,43 4,48

10. Jank, Susanne 1998 BB TSV Senftenberg 4,46 m
4,46 4,33 4,28

11. Hübener, Isabelle-Yasmin 1998 BB SC Potsdam 4,38 m
4,38 x 4,09

12. Lambeck, Anna 1998 BB LG Barnim 4,37 m
x 4,37 4,15

13. Knospe, Juliane 1998 BB LG Märkisch-Oderland 4,31 m
4,18 4,14 4,31

14. Lubatsch, Lea 1998 BB VfL Spremberg 4,17 m
x 4,17 4,05

15. Paetzold, Elisa 1998 BB LC Jüterbog 4,03 m
4,01 3,88 4,03

16. Nöcker, Veronique 1998 BB LC Cottbus 4,01 m
3,95 4,01 3,91

17. Gercke, Lina 1998 BB LG Prignitz 3,85 m
3,85 x x

 
Kugelstoß W14 3 kg 14.01.2012

Rangfolge Finale 
1. und Brandenburgische Meisterin

Höhne, Tessa 1998 BB LC Jüterbog 11,01 m
10,84 9,55 10,14 11,01 10,80 10,83

2. Jäger, Tatjana 1998 BB LLV Ludwigsfelde 9,87 m
8,80 9,14 9,22 9,87 9,65 9,22

3. Siebke, Karolin 1998 BB SV Medizin Eberswalde 9,82 m
8,82 9,13 9,82 9,63 9,64 9,52

4. Bittig, Julia 1998 BB LG Barnim 9,73 m
9,66 9,73 9,37 9,56 9,25 9,64

5. Kohl, Selina 1998 BB SG Gaselan Fürstenwalde 9,37 m
9,22 9,37 x x 9,19 x

6. Konrad, Nina 1998 BB SC Potsdam 8,24 m
7,48 8,24 7,12 8,15 7,99 7,79

7. Neumann, Elisa 1998 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 8,15 m
7,65 8,15 7,27 7,36 7,00 6,66

8. Hübener, Isabelle-Yasmin 1998 BB SC Potsdam 7,66 m
7,24 7,14 7,66 - - -

9. Zantow, Kimberley 1998 BB LG Prignitz 7,34 m
7,34 7,23 x

 
Erstellt mit COSA WIN 2.3.1 -- COSA-Software, Bergg artenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt 
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Lizenz für: Berliner Leichtathletik-Verband
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